CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

NOTAS DA

PROVA OBJETIVA

1 LETICIA DE CASTRO 24/06/1988 0 9,5

2 ADRIELI DE AGUIAR FERREIRA 12/05/1988 1 8,0

3 ANA PAULA NÓBREGA 24/12/1986 0 7,0

4 ANA AMORIM DOS SANTOS 14/06/1982 0 6,5

5 CÉLIA MARIA FERREIRA 17/06/1969 0 6,0

6 DEISIANE MARIA DIAS ALVES 18/09/1985 3 6,0

7 KAIQUE KOITY MANCINI 29/07/1995 0 6,0

8 VICTOR MAURÉLIO MATIAS 14/08/1997 0 5,5

9 LETICIA LISBOA STRELE DIAS 26/09/1997 0 5,5

10 LUIZ CARLOS DA SILVA 12/02/1976 2 5,0

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, torna público a Classificação Final dos candidatos especiais que obtiveram

a nota mínima de até 5,0 pontos, e entregaram os Laudos, na Secretaria de Educação,

para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº 01/2018.

A relação completa da Classificação de todos os candidatos, estará afixada na

sede da Secretaria de Educação, na Avenida Condessa de Vimieiros, 1.131 - Centro.

Itanhaém, 05 de novembro de 2018.

_____________________________

Classificação Final dos Candidatos Especiais_Educador de Creche_Edital nº 01/2018 1/1